

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

(Healthcare)
(स्वास्थ्य देखभाल)



APPLICATION No.: F/1224/320 (616124)
आवेदन संख्या : १२२४/३२० (६१६१२४)

APPLICATION DATE : 21/12/24
અ����લિકેશન દિનાં

NAME of APPLICANT :- आवेदक का नाम *Idrees khatoon*

AGE-YEARS वार्षि-वर्ष
SEX लिंग

FATHER'S/SPOUSE'S NAME : Javaid Ahmed
पिता/स्पौज का नाम

PRESENT RESIDENCE ADDRESS वर्तमान आवासीय पता
L-8 GNo13, Brahmputra Seelampur New Delhi

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वर्तमान आवासीय पता

OCCUPATION : हस्तशिल्पी

TOTAL ANNUAL INCOME: ₹ 1.80 Lacs (Family Income)

MARRIED (विवाहित) / **UNMARRIED** (अविवाहित)

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):

Yes No

FAMILY DETAILS FORM

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

BPL Card (Attach Card Copy)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy)	Ration Card (Attach Copy)	Any Other Basis/Proof
परीक्षा रेखा के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को छाप तिथि संलग्न करें।)	अन्य आप जीव प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को छाप तिथि संलग्न करें।)	उपरोक्त वार्ड (प्रमाण पत्र को छाप प्रति संलग्न करें।)	अन्य कई साथ

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE-

प्रयोग के लिये आवश्यक सभी तत्वों का समावेश है।

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/दॉक्टर से जारी की गई प्रतिवेदन सूची संलग्न
	<u>Diag- IEC Category</u>
	<u>Syst- IEC Phaco + IOL</u>

ASSISTANCE BEING AVALIABLE for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा घोषणा करते हुए

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

 - 1) मैं यांत्रणा करता हूँ कि इस प्राप्ति में दिये गये सभी विवरण नेहरू यांत्रणा के अनुसार सभी एवं सही हैं। यदि कोई विवरण ऐसा कथन असत्य प्रकृति वाला है तो ये भी यांत्रणा नियम की वज्र लकड़ी है।
 - 2) मैं द्वारा जो सहायता प्राप्त "कोरियोलोजी डायव्हेशन", से तो नहीं है, ताकि उसके उद्देश्य को पूरी तरह दिये दिया जायेगा, जो इस प्राप्ति में गए गया है।
 - 3) मैं पूरी करता हूँ कि यह सहायता द्वारा यह प्राप्ति को नहीं है, तब तक कि यह साधिक या सख्त विषयों की विषयी अन्य सांख्यिकीय विषयों कम्पनी से न तो स्थित है और न ही परिवर्त्य में रही।

AGREEMENT by APPLICANT (अर्पण द्वारा)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/pull-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रयत्न मर अनले हस्ताक्षर या अंगठे को सह लगाका, मैं (आवेदक) अपनी सहमति की सुधिकारा हूँ यह "कोशिका फाउंडेशन और उसके न्यायिकों" को अधिका जलाहू कि मेरा नाम, पता, फोटो और जो विवरण इस प्रयत्न में बोलिया है, उसे "कोशिका" द्वारा न्यायी, सामना, यापन-या दूसरे उद्देश्य से चुनी गयीविधियों और उपलब्धियों के लिये डिसी भी प्रशंसन याप्ति में प्रशालित करने के लिए अधिकारा है। मेरे प्रयत्न का विवरण मेरे प्रशंसन के जल्दे या बढ़ मेर करने के लिए, "कोशिका फाउंडेशन" व न्यायी जपिकृत है।

2) मैं (आवेदक) इस बात से सहमत हूँ कि मेरा नाम, पता, फोटो और विवरण जो कि स्थानका को उद्देश्यों से प्राप्तिहै है मुझे सबसे सहजका इकाया नहीं बनाता। इस सम्बन्ध में "कोशिका" नाम अपने नामकर को बदल दिया और उसका नाम बनाता है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

APPEALANT'S SIGNATURE OR ETC.

ادبیات خانوں

AGREEMENT by HOSPITAL (हस्पित द्वारा)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirms & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

हमने अधिकारी को जो संपादनेराएँ को "कौशिक जावेदान" में लिखा है उसका उत्तर प्रियांचल को जाता है, जिसे हम (उम्मीद) निचे लखरे से कथा बना करते हैं।

- १) यह कि न हो यात्रावन और न ही गतिव्य में विलिय स्थायता फिलो गैर सरकारी दंस्थान का किसी अन्य स्थान से उक्त गोंगो/पापाने में ले जाए है, जैसे कि हवने "कोशिका फावन्डेशन" से विद्यार्थी/विनायक उक्त के सम्बन्ध में "कोशिका फावन्डेशन" द्वारा घटव देता कि है। यदि "कोशिका फावन्डेशन" द्वारा साहायता विनायक आधिकारिक स्थान है तो अस्माल किसी अन्य ऐसे स्थानों संभवा या किसी अन्य सानापन से साहायता लेने का अधिकार सुरक्षित रखता है। इस पूर्ण में स्पष्ट बता जाता है कि अस्यातास द्वितीय घटव उक्त गोंगो/पापाने हेतु किसी गैर सरकारी स्थान का किसी अन्य साधन में नहीं लेना चाहिए।
 - २) "कोशिका फावन्डेशन" से लो गड़ स्थायता कंबल वित्तीय प्रकृति को है। गोंगो या हस्याता द्वारा दो गई ताताह या किये नये उपचार/प्रक्रिया का चुनब गोंगो एवं हस्याता के बीच का विषय है और "कोशिका फावन्डेशन" द्वारा किए प्रकार जो कोई बाल नहीं है। इसलिये उस्माल ने गोंगो के लाला सुरक्षा और अने जाने की सही विचारणा गोंगो एवं हस्याता की होनी और "कोशिका" की जोड़ भूमिका या विभेदिये इस बनाने में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृति के लिए संसाधि

Date of Surgery अंपरेशन जो तारीख <i>21/12/24</i>	<i>J</i> Dr. Shubha Mehta (Name of Dr & Regn. No. with Stamp) SHUBHA MEHTA डॉ मेहता शुभा एच एम बी एस	<i>RH</i> Dr. Rohit Harrison Chief Admin. Officer Shroff Eye Centre [Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital] ग्रम व पर हस्तान अधिकार अधिकारी
--	---	---

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION आन्तरिक उपयोग हेतु

SIGNATURE of TRUSTEE 1 नवसी हस्ताक्षर ।	SIGNATURE of TRUSTEE 2 नवसी हस्ताक्षर 2
	